
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  
San Salvador, 1° de marzo de 2024 

 
RESOLUCION Nº 1789 
 
VISTO: 
            

Las solicitudes de inscripción, reinscripción, autobloqueo, desbloqueo y 
cancelación en la Matrícula de Contador Público y Licenciado en Administración, 
elevadas por la Secretaría Técnica; y 
 
CONSIDERANDO: 
 

Que, el Art. 2° del Reglamento de Matrícula establece que las personas 
que soliciten su inscripción en la matrícula deberán presentar el diploma original 
cuya inscripción solicitan y que cuando la Universidad no hubiera expedido el 
diploma, se admitirá en su reemplazo una constancia de título en trámite extendida 
por la misma. 
 

Que asimismo, el Art. 8° del Reglamento de Matrícula dispone que, “el 
Consejo Directivo solicitará a la institución que expida el diploma habilitante, la 
ratificación por escrito, de su otorgamiento.” 
 

Que, para cumplimentar el procedimiento de verificación del título, se ha 
consultado a las Universidades y/o el Registro Público de Graduados 
Universitarios creado por el Ministerio de Educación mediante Resolución 3723-
E/2017. 
 

Que es facultad del Consejo Directivo aprobar las inscripciones, 
reinscripciones, autobloqueos, desbloqueos y cancelaciones en la Matrícula de 
Contador Público y Licenciado en Administración. 
 

Que las solicitudes de inscripción, reinscripción, autobloqueo, desbloqueo y 
cancelación, cumplen  con los requisitos exigidos por la Ley Provincial Nº 7.896 de 
Ejercicio Profesional y Orgánica del Consejo Profesional de Ciencias Económicas 
de Entre Ríos y con el Reglamento de Matrícula. 
 
POR ELLO: 

 
EL CONSEJO PROFESIONAL DE CIENCIAS ECONOMICAS DE ENTRE RIOS 

RESUELVE: 
 
Art. 1º: Aprobar la Inscripción en la Matrícula de Contador Público, a los 
siguientes profesionales:  
 
BEBER, MARIA SOLEDAD. DNI Nº 34587243, fecha de nacimiento: 16/09/1989, 
con domicilio real declarado en calle FRANCISCO SOLER 1658 de la ciudad de 
PARANA, Provincia de Entre Ríos, egresada de la FACULTAD DE CIENCIAS 
ECONOMICAS de la UNIVERSIDAD NACIONAL DE ENTRE RIOS, siendo la 
fecha de expedición del diploma el 28/10/2013, le corresponde Matrícula Nº 5905, 
Tomo 12, Folio 500, Acta Nº 904, sesión del 01/03/2024. 
 
 



CACERES, NADIA MARISOL. DNI Nº 39035781, fecha de nacimiento: 
11/10/1995, con domicilio real declarado en calle 25 DE MAYO 991 DPTO. 14 de 
la ciudad de PARANA, Provincia de Entre Ríos, egresada de la FACULTAD DE 
CIENCIAS ECONOMICAS de la UNIVERSIDAD NACIONAL DE ENTRE RIOS, 
siendo la fecha de expedición del diploma el 24/02/2022, le corresponde Matrícula 
Nº 5906, Tomo 13, Folio 1, Acta Nº 904, sesión del 01/03/2024. 
 
CORREA STELE, ELIANA MARIANELA. DNI Nº 28779775, fecha de nacimiento: 
19/01/1982, con domicilio real declarado en calle VIRREYNATO RIO DE LA 
PLATA 534 de la ciudad de GRAL. GALARZA, Dpto. Gualeguay, Provincia de 
Entre Ríos, egresada de la FACULTAD DE ECONOMIA Y ADMINISTRACION de 
la UNIVERSIDAD CATOLICA DE SALTA, siendo la fecha de expedición del 
diploma el 01/10/2021, le corresponde Matrícula Nº 5907, Tomo 13, Folio 2, Acta 
Nº 904, sesión del 01/03/2024. 
 
OTAMENDI, LUIS ALBERTO. DNI Nº 32513924, fecha de nacimiento: 
07/11/1986, con domicilio real declarado en calle SAN JUAN 1241 de la ciudad de 
CONCORDIA, Provincia de Entre Ríos, egresado de la FACULTAD DE CIENCIAS 
DE LA ADMINISTRACION de la UNIVERSIDAD NACIONAL DE ENTRE RIOS, 
siendo la fecha de expedición del diploma el 22/08/2016, le corresponde Matrícula 
Nº 5908, Tomo 13, Folio 3, Acta Nº 904, sesión del 01/03/2024. 
 
BARZOLA, MARIA EUGENIA. DNI Nº 37547897, fecha de nacimiento: 
08/11/1993, con domicilio real declarado en calle LISANDRO DE LA TORRE 8 de 
la ciudad de MARIA GRANDE, Dpto. Paraná, Provincia de Entre Ríos, egresada 
de la FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS de la UNIVERSIDAD NACIONAL 
DE ENTRE RIOS, siendo la fecha de expedición del diploma el 24/02/2022, le 
corresponde Matrícula Nº 5909, Tomo 13, Folio 4, Acta Nº 904, sesión del 
01/03/2024. 
 
MARCHETTA, LUCIANO. DNI Nº 36269298, fecha de nacimiento: 26/01/1992, 
con domicilio real declarado en calle CATAMARCA 593 de la ciudad de PARANA, 
Provincia de Entre Ríos, egresado de la FACULTAD DE CIENCIAS 
ECONOMICAS de la UNIVERSIDAD NACIONAL DE ENTRE RIOS, siendo la 
fecha de expedición del diploma el 07/06/2022, le corresponde Matrícula Nº 5910, 
Tomo 13, Folio 5, Acta Nº 904, sesión del 01/03/2024. 
 
PUTRUELE, NICOLAS. DNI Nº 37466094, fecha de nacimiento: 29/11/1993, con 
domicilio real declarado en calle 9 DE JULIO 68 de la ciudad de CONCORDIA, 
Provincia de Entre Ríos, egresado de la FACULTAD DE CIENCIAS 
ECONOMICAS Y EMPRESARIALES de la UNIVERSIDAD ARGENTINA JOHN F. 
KENNEDY, presenta constancia por no haber sido expedido el diploma a la fecha, 
le corresponde Matrícula Nº 5911, Tomo 13, Folio 6, Acta Nº 904, sesión del 
01/03/2024. 
 
COGNO, JOAQUIN IGNACIO. DNI Nº 41154259, fecha de nacimiento: 
17/11/1998, con domicilio real declarado en calle DIVISION DE LOS ANDES 1013 
de la ciudad de PARANA, Provincia de Entre Ríos, egresado de la FACULTAD DE 
CIENCIAS ECONOMICAS de la UNIVERSIDAD NACIONAL DE ENTRE RIOS, 
presenta constancia por no haber sido expedido el diploma a la fecha, le 
corresponde Matrícula Nº 5912, Tomo 13, Folio 7, Acta Nº 904, sesión del 
01/03/2024. 
 



SUAREZ HERRLEIN, EZEQUIEL. DNI Nº 41611041, fecha de nacimiento: 
12/02/1999, con domicilio real declarado en calle REVOLUCION DE 1890 Nº 130 
de la ciudad de PARANA, Provincia de Entre Ríos, egresado de la FACULTAD DE 
CIENCIAS ECONOMICAS de la UNIVERSIDAD NACIONAL DE ENTRE RIOS, 
presenta constancia por no haber sido expedido el diploma a la fecha, le 
corresponde Matrícula Nº 5913, Tomo 13, Folio 8, Acta Nº 904, sesión del 
01/03/2024. 
 
HERBEL, VANINA GISELA. DNI Nº 32016066, fecha de nacimiento: 21/10/1986, 
con domicilio real declarado en calle AV. PRESIDENTE PERON 1511 de la ciudad 
de SEGUI, Dpto. Paraná, Provincia de Entre Ríos, egresada de la UNIVERSIDAD 
EMPRESARIAL SIGLO 21, presenta constancia por no haber sido expedido el 
diploma a la fecha, le corresponde Matrícula Nº 5914, Tomo 13, Folio 9, Acta Nº 
904, sesión del 01/03/2024. 
 
ESEVERRI, IGNACIO. DNI Nº 27083089, fecha de nacimiento: 29/12/1978, con 
domicilio real declarado en calle DR. CARLOS MADARIAGA 462 de la ciudad de 
GRAL. MADARIAGA, Provincia de Buenos Aires, egresado de la FACULTAD DE 
CIENCIAS ECONOMICAS de la UNIVERSIDAD DE BUENOS AIRES, siendo la 
fecha de expedición del diploma el 25/10/2006, le corresponde Matrícula Nº 5915, 
Tomo 13, Folio 10, Acta Nº 904, sesión del 01/03/2024. 
 
MANZANARES, DAIANA AGUSTINA. DNI Nº 40408478, fecha de nacimiento: 
28/10/1997, con domicilio real declarado en calle J. HERNANDEZ 534 de la 
ciudad de CONCEPCION DEL URUGUAY, Provincia de Entre Ríos, egresada de 
la FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS de la UNIVERSIDAD DE 
CONCEPCION DEL URUGUAY, siendo la fecha de expedición del diploma el 
19/08/2022, le corresponde Matrícula Nº 5916, Tomo 13, Folio 11, Acta Nº 904, 
sesión del 01/03/2024. 
 
FERREYRA, PABLO SEBASTIAN. DNI Nº 33769463, fecha de nacimiento: 
31/08/1988, con domicilio real declarado en calle PBRO. JORGE ODIARD 2373 
de la ciudad de CONCORDIA, Provincia de Entre Ríos, egresado de la 
FACULTAD DE CIENCIAS DE LA ADMINISTRACION de la UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE ENTRE RIOS, siendo la fecha de expedición del diploma el 
10/09/2015, le corresponde Matrícula Nº 5917, Tomo 13, Folio 12, Acta Nº 904, 
sesión del 01/03/2024. 
 
PEREIRA, MARÍA FERNANDA. DNI Nº 38570554, fecha de nacimiento: 
18/04/1995, con domicilio real declarado en calle RIO DE LOS PAJAROS 879 de 
la ciudad de GUALEGUAYCHU, Provincia de Entre Ríos, egresada de la 
FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS de la UNIVERSIDAD DE 
CONCEPCION DEL URUGUAY, siendo la fecha de expedición del diploma el 
12/04/2018, le corresponde Matrícula Nº 5918, Tomo 13, Folio 13, Acta Nº 904, 
sesión del 01/03/2024. 
 
SERRA, FEDERICO. DNI Nº 36670724, fecha de nacimiento: 30/05/1992, con 
domicilio real declarado en calle 25 DE MAYO 860 de la ciudad de NOGOYA, 
Provincia de Entre Ríos, egresado de la FACULTAD DE CIENCIAS 
ECONOMICAS Y ESTADÍSTICA de la UNIVERSIDAD NACIONAL DE ROSARIO, 
siendo la fecha de expedición del diploma el 11/09/2019, le corresponde Matrícula 
Nº 5919, Tomo 13, Folio 14, Acta Nº 904, sesión del 01/03/2024. 
 



SACHINELLI, LUCIA PAOLA. DNI Nº 31638839, fecha de nacimiento: 
15/05/1985, con domicilio real declarado en calle CATAMARCA 1758 3 A de la 
ciudad de MAR DEL PLATA, Provincia de Buenos Aires, egresada de la 
FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS Y SOCIALES de la UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE MAR DEL PLATA, siendo la fecha de expedición del diploma el 
07/07/2014, le corresponde Matrícula Nº 5920, Tomo 13, Folio 15, Acta Nº 904, 
sesión del 01/03/2024. 
 
BARIDON SAUAN, MARÍA SOL. DNI Nº 36813236, fecha de nacimiento: 
13/02/1992, con domicilio real declarado en calle SARMIENTO 1085 de la ciudad 
de VILLAGUAY, Provincia de Entre Ríos, egresada de la FACULTAD DE 
CIENCIAS ECONOMICAS de la UNIVERSIDAD NACIONAL DEL LITORAL, 
siendo la fecha de expedición del diploma el 17/05/2018, le corresponde Matrícula 
Nº 5921, Tomo 13, Folio 16, Acta Nº 904, sesión del 01/03/2024. 
 
CORREA, CLAUDIA ELOISA. DNI Nº 31373917, fecha de nacimiento: 
01/08/1986, con domicilio real declarado en calle GUALEGUAYCHU 697 11 de la 
ciudad de PARANA, Provincia de Entre Ríos, egresada de la FACULTAD DE 
CIENCIAS ECONOMICAS de la UNIVERSIDAD NACIONAL DE ENTRE RIOS, 
siendo la fecha de expedición del diploma el 21/06/2023, le corresponde Matrícula 
Nº 5922, Tomo 13, Folio 17, Acta Nº 904, sesión del 01/03/2024. 
 
LANG, YANINA VANESA. DNI Nº 27294481, fecha de nacimiento: 27/10/1979, 
con domicilio real declarado en calle POSADAS 2724 de la ciudad de 
CONCEPCION DEL URUGUAY, Provincia de Entre Ríos, egresada de la 
UNIVERSIDAD EMPRESARIAL SIGLO 21, presenta constancia por no haber sido 
expedido el diploma a la fecha, le corresponde Matrícula Nº 5923, Tomo 13, Folio 
18, Acta Nº 904, sesión del 01/03/2024. 
 
CHILESE, GIULIANA MARYSOL. DNI Nº 37922519, fecha de nacimiento: 
01/11/1993, con domicilio real declarado en calle GIMENEZ DE PASTORELLI 748 
2 de la ciudad de PARANA, Provincia de Entre Ríos, egresada de la FACULTAD 
DE CIENCIAS DE LA ADMINISTRACION de la UNIVERSIDAD NACIONAL DE 
ENTRE RIOS, presenta constancia por no haber sido expedido el diploma a la 
fecha, le corresponde Matrícula Nº 5924, Tomo 13, Folio 19, Acta Nº 904, sesión 
del 01/03/2024. 
 
PASCAL, DAIANA CAROLINA. DNI Nº 34678935, fecha de nacimiento: 
02/12/1989, con domicilio real declarado en calle JUAN PERON 372 de la ciudad 
de CONCEPCION DEL URUGUAY, Provincia de Entre Ríos, egresada de la 
FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS de la UNIVERSIDAD DE 
CONCEPCION DEL URUGUAY, siendo la fecha de expedición del diploma el 
06/03/2018, le corresponde Matrícula Nº 5925, Tomo 13, Folio 20, Acta Nº 904, 
sesión del 01/03/2024. 
 
CAINO, AGUSTINA. DNI Nº 42070778, fecha de nacimiento: 28/08/1999, con 
domicilio real declarado en calle JOSE POLITTI 2375 de la ciudad de PARANA, 
Provincia de Entre Ríos, egresada de la FACULTAD TERESA DE AVILA de la 
PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA ARGENTINA SANTA MARIA DE LOS 
BUENOS AIRES, siendo la fecha de expedición del diploma el 26/07/2023, le 
corresponde Matrícula Nº 5926, Tomo 13, Folio 21, Acta Nº 904, sesión del 
01/03/2024. 
 
 



RODRIGUEZ, AGUSTIN IGNACIO. DNI Nº 38570438, fecha de nacimiento: 
27/02/1995, con domicilio real declarado en calle LOPEZ Y PLANES 396 de la 
ciudad de GUALEGUAYCHU, Provincia de Entre Ríos, egresado de la FACULTAD 
DE CIENCIAS ECONOMICAS de la UNIVERSIDAD DEL ESTE, siendo la fecha de 
expedición del diploma el 05/10/2023, le corresponde Matrícula Nº 5927, Tomo 13, 
Folio 22, Acta Nº 904, sesión del 01/03/2024. 
 
HARTWIG, SABRINA CELESTE. DNI Nº 43294613, fecha de nacimiento: 
09/02/2001, con domicilio real declarado en calle EJIDO FEDERACION S/N de la 
ciudad de FEDERACION, Provincia de Entre Ríos, egresada de la FACULTAD DE 
CIENCIAS ECONOMICAS de la UNIVERSIDAD DE CONCEPCION DEL 
URUGUAY, siendo la fecha de expedición del diploma el 30/08/2023, le 
corresponde Matrícula Nº 5928, Tomo 13, Folio 23, Acta Nº 904, sesión del 
01/03/2024. 
 
SERRA, JUAN PABLO. DNI Nº 30106743, fecha de nacimiento: 11/03/1983, con 
domicilio real declarado en calle BELGRANO 762 de la ciudad de NOGOYA, 
Provincia de Entre Ríos, egresado de la FACULTAD DE CIENCIAS 
ECONOMICAS Y ESTADÍSTICA de la UNIVERSIDAD NACIONAL DE ROSARIO, 
siendo la fecha de expedición del diploma el 24/02/2014, le corresponde Matrícula 
Nº 5929, Tomo 13, Folio 24, Acta Nº 904, sesión del 01/03/2024. 
 
FURIOS, RAMIRO EMANUEL. DNI Nº 35441548, fecha de nacimiento: 
08/01/1991, con domicilio real declarado en calle ROSARIO DEL TALA 615 4 C de 
la ciudad de PARANA, Provincia de Entre Ríos, egresado de la FACULTAD 
TERESA DE AVILA de la PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA ARGENTINA 
SANTA MARIA DE LOS BUENOS AIRES, presenta constancia por no haber sido 
expedido el diploma a la fecha, le corresponde Matrícula Nº 5930, Tomo 13, Folio 
25, Acta Nº 904, sesión del 01/03/2024. 
 
PANOZZO, CAMILA AILEN. DNI Nº 40910224, fecha de nacimiento: 02/02/1998, 
con domicilio real declarado en calle LOS CONQUISTADORES 645 de la ciudad 
de FEDERACION, Provincia de Entre Ríos, egresada de la FACULTAD DE 
CIENCIAS ECONOMICAS de la UNIVERSIDAD NACIONAL DEL LITORAL, 
presenta constancia por no haber sido expedido el diploma a la fecha, le 
corresponde Matrícula Nº 5931, Tomo 13, Folio 26, Acta Nº 904, sesión del 
01/03/2024. 
 
PIANA, ARIEL MATIAS. DNI Nº 33058840, fecha de nacimiento: 21/07/1987, con 
domicilio real declarado en calle ALVEAR 2530 de la ciudad de CONCORDIA, 
Provincia de Entre Ríos, egresado de la FACULTAD DE CIENCIAS DE LA 
ADMINISTRACION de la UNIVERSIDAD NACIONAL DE ENTRE RIOS, siendo la 
fecha de expedición del diploma el 18/02/2016, le corresponde Matrícula Nº 5932, 
Tomo 13, Folio 27, Acta Nº 904, sesión del 01/03/2024. 
 
SAVINO, MARIA VIRGINIA. DNI Nº 35297513, fecha de nacimiento: 10/03/1990, 
con domicilio real declarado en calle DONOVAN 815 de la ciudad de FEDERAL, 
Provincia de Entre Ríos, egresada de la  de la UNIVERSIDAD EMPRESARIAL 
SIGLO 21, presenta constancia por no haber sido expedido el diploma a la fecha, 
le corresponde Matrícula Nº 5933, Tomo 13, Folio 28, Acta Nº 904, sesión del 
01/03/2024. 
 
 



DARRECHON, GUILLERMO MARTIN. DNI Nº 30301037, fecha de nacimiento: 
28/09/1983, con domicilio real declarado en calle SANTA  CRUZ 349 1 de la 
ciudad de PARANA, Provincia de Entre Ríos, egresado de la FACULTAD DE 
CIENCIAS ECONOMICAS de la UNIVERSIDAD NACIONAL DE ENTRE RIOS, 
siendo la fecha de expedición del diploma el 07/06/2022, le corresponde Matrícula 
Nº 5934, Tomo 13, Folio 29, Acta Nº 904, sesión del 01/03/2024. 
 
DROZ, MARIA PAULA. DNI Nº 40159900, fecha de nacimiento: 27/03/1997, con 
domicilio real declarado en calle HEROES DE MALVINAS 767 de la ciudad de 
SAN SALVADOR, Provincia de Entre Ríos, egresada de la FACULTAD DE 
CIENCIAS ECONOMICAS Y ESTADÍSTICA de la UNIVERSIDAD NACIONAL DE 
ROSARIO, siendo la fecha de expedición del diploma el 29/09/2021, le 
corresponde Matrícula Nº 5935, Tomo 13, Folio 30, Acta Nº 904, sesión del 
01/03/2024. 
 
Art. 2º: Aprobar la Reinscripción en la Matrícula de Licenciado en 
Administración, al siguiente profesional:  
 
CELIS, FRANCISCO OMAR. DNI Nº 32580230, fecha de nacimiento: 28/01/1987, 
con domicilio real declarado en calle EVA PERON 160 de la ciudad de SANTA 
ELENA, Dpto. La Paz, Provincia de Entre Ríos, egresado de la FACULTAD DE 
CIENCIAS DE LA GESTION de la UNIVERSIDAD AUTONOMA DE ENTRE RIOS, 
siendo la fecha de expedición del diploma el 31/10/2014, le corresponde Matrícula 
Nº 66, Tomo 1, Folio 66, Acta Nº 904, sesión del 01/03/2024. 
 
Art. 3º: Aprobar la incorporación al Régimen de Autobloqueo de Matrícula, 
establecido por Asamblea Extraordinaria del 04/11/97 de Consejo Directivo, a los 
siguientes profesionales: 
 
CARDOSO, RAFAEL ORLANDO. Matrícula de Contador Público N° 2404. 
Paraná. 
ZABALA, ANDRES RODRIGO. Matrícula de Contador Público N° 2985. Paraná. 
ROJAS, SABRINA. Matrícula de Contador Público N° 5269. Diamante. 
CACERES, NADIA MARISOL. Matrícula de Contador Público N° 5906. Paraná. 
BARZOLA, MARIA EUGENIA. Matrícula de Contador Público N° 5909. María 
Grande. Dpto. Paraná. 
MARCHETTA, LUCIANO. Matrícula de Contador Público N° 5910. Paraná. 
FERREYRA, PABLO SEBASTIAN. Matricula N° 5917 de Contador Público. 
Concordia. 
SERRA, FEDERICO. Matricula N° 5919 de Contador Público. Nogoyá. 
CORREA, CLAUDIA ELOISA. Matricula N° 5922 de Contador Público. 
Gualeguaychú. 
SERRA, JUAN PABLO. Matricula N° 5929 de Contador Público. Nogoyá. 
PIANA, ARIEL MATIAS. Matricula N° 5932 de Contador Público. Concordia. 
 
Art. 4º: Disponer el Desbloqueo en la Matrícula de Contador Público por 
pedido expreso, a los siguientes profesionales: 
 
KELLY, CLAUDIA BEATRIZ. Matrícula N° 4468. Paraná  
LIFSCHITZ, MÓNICA LILIANA. Matrícula N° 5002. Concordia 
SCHVINDT, VICTORIA ABIGAIL. Matrícula N° 5773. Concordia 
 
 



Art. 5º: Disponer la Cancelación en la Matrícula de Contador Público por 
pedido expreso de los siguientes profesionales: 
 
VAN DEMBROUKE, NORA LUCIA. Matricula N° 1515. Paraná. 
TAMAÑO, VICTOR RAMON ENRIQUE. Matricula N° 2321. Paraná. Con efecto 
retroactivo al 04/12/2023. 
KLAUS, ANGELINA BELÉN. Matricula N°4916. Paraná. Con efecto retroactivo al 
29/10/2020. 
DIETRICH WARLET, AXEL IVÁN. Matricula N° 5143. Paraná. Con efecto 
retroactivo al 15/06/2023. 
SCHNEIDER, MATÍAS GABRIEL. Matrícula N° 5174. Crespo. Dpto. Paraná. Con 
efecto retroactivo al 17/01/2024. 
FACELLO, MARIA ANTONELLA. Matricula N° 5204. Gualeguaychú. Con efecto 
retroactivo al 19/01/2024. 
VILLANUEVA, FACUNDO ROMÁN. Matricula N° 5210. Paraná. Con efecto 
retroactivo al 19/02/2020. 
CAVIGLIA, SILVANA ANDREA. Matricula N° 5331. Paraná. Con efecto 
retroactivo al 09/01/2020. 
ZANET, SANTIAGO LUIS. Matricula N° 5652. Paraná. Con efecto retroactivo al 
30/11/2023. 
 
Art. 6°:  Disponer la Cancelación en la Matrícula de Contador Público, 
previamente suspendida, por haber procedido al pago de los importes adeudados 
en este Consejo Profesional a la siguiente profesional:  
 
SALABERRY, MARIANA. Matricula N° 3327. Gualeguaychú. 
 

Art. 7º: Aprobar la Inscripción en el Registro de Asociaciones de 

Profesionales Universitarios a la siguiente Sociedad: 

Orden de Registro Nº 48. LISICKI LITVIN AUDITORES S.A. Ciudad Autónoma de 
Buenos Aires. 
 
Art. 8°: Regístrese, comuníquese, publíquese en el Boletín Oficial de la Provincia 
de Entre Ríos por un (1) día y archívese. 
 
 
 
 
 

Dra. Sabrina Rojas Dra. Nidia Aurora Sáenz 
SECRETARIA PRESIDENTE 

 


